σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενο από άτομα πεύκου, ακακίας, ευκαλύ-

πτου, πουρναριού, κυπαρισσιού, δρυός, σπάρτου και 

ασφάλαχτρου που καταστράφηκε από πυρκαγιά που 

εκδηλώθηκε την 17-2-2016, το δημόσιο δάσος εμβαδού 

πενήντα ενός χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα τετραγω-

νικών μέτρων (51.890,00 τ.μ.), [αποτελούμενο από τα 

τμήματα 1 εμβαδού 26.250,00 τ.μ., 2 εμβαδού 2.639,00 

τ.μ., 3 εμβαδού 5.801,00 τ.μ., 4 εμβαδού 7.148,00 τ.μ., 5 

εμβαδού 2.655,00 τ.μ., 6 εμβαδού 6.025,00 τ.μ. και 7 εμ-

βαδού 1.372,00 τ.μ.] που βρίσκεται στις θέσεις «Μπρίζα»,

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα σχίνου, κουμαριάς και πουρ-

ναριού που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώ-

θηκε την 25-4-2013, την δημόσια δασική έκταση - δημό-

σιο δάσος εμβαδού δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα 

τετραγωνικών μέτρων (2.450,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη 

θέση «Δέσποινη» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Αμπε-

λοκήπων, Δημοτικής Ενότητας Πύλου, Δήμου Πύλου - 

Νέστορος του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 

από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: